
UnivIS - Raumplan
F21/02.55

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo Di Mi

16:00 - 18:00

Ersatzveranstaltung
für entfallene
Seminarstunden
vom 20.11./Political
system of
Ukraine/Lutsenko
(nur 11.1.)

18:00 - 20:00

NMUN
(nur 2.11.)

Do

18:00 - 22:00

Treffen Scientists
for Future
(nur 24.11.)

Fr

13:00 - 16:00

Klausur:
Ökonomische
Theorie und
ökonomisches
Handeln (LA)
(nur 3.2.)

14:00 - 18:00

Blocktermin1/1
Staatsorganisation
und politisches
System
Deutschlands
(nur 9.12.)

14:00 - 18:00

Blocktermin 2/1
Staatsorganisation
und politisches
System
Deutschlands
(nur 16.12.)

14:00 - 18:00

Blocktermin3/1
Staatsorganisation
und politisches
System
Deutschlands
(nur 27.1.)

Sa

08:00 - 12:00

Blocktermin1/2
Staatsorganisation
und politisches
System
Deutschlands
(nur 10.12.)

08:00 - 12:00

Blocktermin 2/2
Staatsorganisation
und politisches
System
Deutschlands
(nur 17.12.)

08:00 - 12:00

Blocktermin3/2
Staatsorganisation
und politisches
System
Deutschlands
(nur 28.1.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Dekanat SoWi /Raumplanung (App. 2551 und App
2501, raumplanung.sowi@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 17.10.2022 bis 10.2.2023

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Freitag, 28 Juni 2024 22:33:20


