UnivIS - Raumplan F21/02.55

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00						08:00 - 12:00 Blocktermin1/2 Staatsorganisation und politisches System Deutschlands
09:00						(nur 10.12.) 08:00 - 12:00 Blocktermin 2/2 Staatsorganisation und politisches
10:00						System Deutschlands (nur 17.12.) 08:00 - 12:00 Blocktermin3/2
11:00						Staatsorganisation und politisches System Deutschlands (nur 28.1.)
12:00						
13:00					13:00 - 16:00 Klausur: Ökonomische Theorie und ökonomisches Handeln (LA)	
14:00					(nur 3.2.) 14:00 - 18:00 Blocktermin1/1 Staatsorganisation und politisches	
15:00					System Deutschlands (nur 9.12.) 14:00 - 18:00 Blocktermin 2/1 Staatsorganisation	
16:00			16:00 - 18:00 Ersatzveranstaltung für entfallene Seminarstunden vom 20.11./Political system of		und politisches System Deutschlands (nur 16.12.) 14:00 - 18:00	
17:00			Ukraine/Lutsenko (nur 11.1.)		Blocktermin3/1 Staatsorganisation und politisches System Deutschlands (nur 27.1.)	
18:00			18:00 - 20:00 NMUN (nur 2.11.)	18:00 - 22:00 Treffen Scientists for Future		
19:00				(nur 24.11.)		
20:00						
21:00						